
Uchwała Nr 18/2017 ZB  Strona 1 z 1 

 

WYCIĄG 

 

 

Uchwała Nr 18/2017 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 2 marca 2017 r. 

zmieniająca niektóre uchwały Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 i art. 17 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2013 r. poz. 908 i 1036, z 2015 r. poz. 855 i 1513 oraz  

z 2016 r. poz. 966 i 1997) uchwala się, co następuje: 

… 

§ 2. W uchwale nr 62/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 listopada 

2010 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników Narodowego Banku Polskiego 

(zmienionej uchwałami nr: 25/2011, 23/2013, 34/2013, 60/2014) w załączniku nr 2 „Tabela 

stanowisk, zaszeregowań i kwalifikacji pracowników NBP” w części I „Centrala” w 

kolumnie „Stanowisko” wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w lp. 2 uchyla się wyrażenie „dyrektor generalny IE”; 

2) w lp. 3 uchyla się wyrażenie „ zastępca dyrektora generalnego IE”; 

3) w lp. 4 uchyla się wyrażenie „/IE”; 

4) w lp. 7 uchyla się wyrażenie „/IE”. 

… 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 marca 2017 r. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

/-/ Adam Glapiński 


